SABATO

DOMENICA

Programma Tornei di Cricket e Pallavolo pakistana

10:00

10:30
13:00
14:00
20:00

9:00

13:00
14:00
17:00
18:00

Stadio Azzurri d'Italia, via dei salici, Gallarate

Cerimonia iniziale con alza-bandiera con presenza del Console Pakistano
e di un rappresentante del comune di Gallarate

Inizio gare eliminatorie
Inizio pausa pranzo
Ripresa Gare

Conclusione gare eliminatorie

Semifinali di Cricket e Pallavolo

Inizio pausa pranzo

Finali di Cricket e Pallavolo

Spettacolo per bambini e concerto di musica pakistana

Premiazioni e cerimonia finale con presenza dell'Ambasciatore pakistano
in Italia e del sindaco di Gallarate



