



Programma Tornei di Cricket e Pallavolo pakistana

Stadio Azzurri d'Italia, via dei salici, Gallarate

SABATO	10:00	Cerimonia iniziale con alza-bandiera con presenza del Console Pakistano e di un rappresentante del comune di Gallarate
	10:30	Inizio gare eliminatorie
	13:00	Inizio pausa pranzo
	14:00	Ripresa Gare
	20:00	Conclusione gare eliminatorie
DOMENICA	9:00	Semifinali di Cricket e Pallavolo
	13:00	Inizio pausa pranzo
	14:00	Finali di Cricket e Pallavolo
	17:00	Spettacolo per bambini e concerto di musica pakistana
	18:00	Premiazioni e cerimonia finale con presenza dell'Ambasciatore pakistano in Italia e del sindaco di Gallarate